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BASHKIA TIRANE 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

 
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Data: 04.11.2024 

 

Drejtuar ARTEO 2018  

Lagja Luigj Gurakuqi, Hotel Skampa, Kati 3, Elbasan 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

ARTEO 2018, me NIPT L82523203F dhe Lagja Luigj Gurakuqi, Hotel Skampa, Kati 3, 

Elbasan 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar, Kontrate, Sherbim 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vargje 

dritash, Nr. REF-24955-10-16-2024, kohëzgjatja e kontratës: 4 muaj nga data e 

nenshkrimit. 

Nr 

Pershkrimi i mallit/sherbimit Njesia Sasia 

1 

Varg me drita Led me kabell gome ne ngjyre jeshil e erret 10m 

(100 llampa led), kundra ujit me tel bakri brenda, me bashkim 

deri 8 cope (80ml). Ndricim I ngrohte, 220 V, Ndricim Statik (I 

qendrueshem,), Drite LED me kabull gome tel bakri, 6121-20-2 

100/10M-220V 

cope 800 

2 

Varg me drita Led me kabell gome jeshil e erret 10m (100 llampa 

led), kundra ujit me tel bakri brenda, me bashkim deri 8 cope 

(80ml). Ndricim I ngrohte, 220 V, Ndricim 80% e llampave te 

qendrueshme, 20% e llampave me blic, Drite LED me kabull 

gome tel bakri, 6121-20-1100/10M-220V 

cope 800 

3 

Varg me drita Led me kabell gome jeshil e erret 10m (100 llampa 

led), kundra ujit me tel bakri brenda, me bashkim deri 8 cope 

(80ml). Ndricim I ngrohte, 220 V, Ndricim 100% e llampave 

fleshuese (Blic), Drite LED me kabull gome tel bakri, 6121-20-

3100/10M-220V 

cope 800 

4 
Aksesore, fisha per tube led, 1 ml + pershtates + bashkuese, 

Fisha, aksesor per tub led, 1m 
cope    1200 

5 

Varg me drita Led me kabell PVC me ngjyre jeshile te erret, 

kundra ujit, 10M, 100 llampa LED, me tel bakri. Ndricim 100% e 

llampave e qendrueshme, statike, me bashkim 8 cope (80ml), 

LED me kabllo PVC me fije,  100/10M-220V-B 

cope 800 

6 

Varg me drita Led me kabell PVC me ngjyre te kuqe, kundra ujit, 

10M, 100 llampa LED, me tel bakri. Ndricim 20% flash, 80% 

statik, me bashkim deri  8 cope (80ml), LED me kabllo PVC me 

fije, 100/10M-220V-B 

cope 800 

7 

Varg me drita Led me kabell PVC me ngjyre te kuqe, kundra ujit, 

10M, 100 llampa LED, me tel bakri. Ndricim 100%  e llampave 

fleshuese, me bashkim deri 8 cope (80ml), LED me kabllo PVC 

me fije, 100/10M-220V-B 

cope 800 

8 

Varg me drita Led me fije, 10m, 100 llampa Led, 220V me kabell 

te kuq PVC, kundra ujit, me tel bakri, me bashkim 8cope/80ml. 

Ndricimi 100% statik, LED me kabllo PVC me fije, 100/10M-

220V-B 

cope 800 

9 

Varg me drite led me fije, 10m, 100 llampa Led, me kabell te kuq 

PVC, kundra ujit, me tel bakri, me bashkim 8cope/80ml, 220V. 

Ndricim 20% Flash dhe 80% statike, LED me kabllo PVC me 

fije, 100/10M- 

220V-B 

cope 800 

10 

Varg me drite led me fije, 10m, 100 llampa Led, me kabell te kuq 

PVC, kundra ujit, me tel bakri, me bashkim 8cope/80ml, 220V. 

Ndricim 100% Flash, LED me kabllo PVC me fije, VSS- 

100/10M-220V-B 

cope 800 
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11 
Aksesore fisha per tube led, 1 ml + pershtates + bashkues,  

Aksesore per tube led, VSS -1M cope    1200 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:17/10/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.70 

dt.21.10.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ARTEO 20218                                                                                 L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8,992,000 Leke pa TVSH 

 (tetemilionenenteqindenenentedhjeteedymije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ELENI TOPI                                                                                         NIPT M22602204V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera 8,224,000 

(tetemilionedyqindenjezetekatermije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.______________________________________________________________________

_______ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ELENI TOPI                                                                                         NIPT M22602204V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it
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Vlera 8,224,000 

(tetemilionedyqindenjezetekatermije) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE ELENI TOPI skualifikohet nga procedura e prokurimit pasi mostrat nuk u dorezuan sipas 

kerkesave te vendosura ne DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ARTEO 2018, Lagja Luigj 

Gurakuqi, Hotel Skampa, Kati 3, Elbasan, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

8,992,000((tetemilionenenteqindenenentedhjeteedymije)/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


